

**Årsredovisning för**  
**joc software AB**

559074-3273

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jan-Olof Carlson  
Styrelseledamot

2023-03-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för joc software AB, 559074-3273, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av konsultverksamhet, utveckling av programvara samt drift av IT-lösningar.

Bolaget har sitt säte i Mölndal, Västra götaland.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter coronapandemin har konsultverksamheten ökat i omfattning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	530 954	27 699	110 500	216 499
Resultat efter finansiella poster	482 623	-83 551	-20 567	47 733
Soliditet %	82,9	99,8	98	98

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat avsevärt på grund av fler konsultuppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	551 307	-1 221
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		-1 221	1 221
Årets resultat			287 188
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>450 086</b>	<b>287 188</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	450 086
Årets resultat	287 188
<b>Summa</b>	<b>737 274</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	537 274
<b>Summa</b>	<b>737 274</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Möln dal 2023-02-12

Jan-Olof Carlson Boel Carlson

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		530 954	27 699
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>530 954</b>	<b>27 699</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 441	-5 496
Övriga externa kostnader		-23 798	-106 330
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 136	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-63 375</b>	<b>-111 826</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>467 579</b>	<b>-84 127</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	576
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 044</b>	<b>576</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>482 623</b>	<b>-83 551</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 789	83 417
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-120 789</b>	<b>83 417</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>361 834</b>	<b>-134</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 646	-1 087
<b>Årets resultat</b>		<b>287 188</b>	<b>-1 221</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	193 438	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>193 438</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	140 000
Andra långfristiga fordringar	4	330 000	330 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>330 000</b>	<b>470 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>523 438</b>	<b>470 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		32 813	0
Övriga fordringar		183 874	18 449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>216 687</b>	<b>29 949</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		325 397	101 343
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>325 397</b>	<b>101 343</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>542 084</b>	<b>131 292</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 065 522</b>	<b>601 292</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		450 086	551 307
Årets resultat		287 188	-1 221
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>737 274</b>	<b>550 086</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>787 274</b>	<b>600 086</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		120 789	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>120 789</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 200	1 206
Skatteskulder		40 412	0
Övriga skulder		115 847	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>157 459</b>	<b>1 206</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 065 522</b>	<b>601 292</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	227 574	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>227 574</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-34 136	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 136</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>193 438</b>	

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-140 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>140 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>140 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 000	330 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>330 000</b>	<b>330 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>330 000</b>	<b>330 000</b>

